

Årsredovisning
för
Hilmarsson Utbildning & Behandling AB
556870-2640

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hilmar Hilmarsson, Styrelseledamot
2026-04-04

Styrelsen för Hilmarsson Utbildning & Behandling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är;

- Författande av böcker och utbildningsmaterial, inklusive försäljning av litteraturen
 - Utbildning för professionella yrkesgrupper avseende samtal, bemötande och ledarskap
 - Mental träning främst mot idrott
 - Stöd och samtalsstöd för chefer och ledare
 - Psykologisk behandling inom KBT
 - Medverkan i utredningar och slutlig bedömning av klienter
 - Handledning av yrkesgrupper
 - Medverkan i omställningsarbete för organisationer i form av processtöd vid verkställandet
- Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	771	1 139	672	270
Resultat efter finansiella poster	70	-125	161	-106
Soliditet (%)	13,5	-16,6	26,8	7,6

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 293	-125 212	-73 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-125 212	125 212	0
Erhållna aktieägartillskott		54 143		54 143
Årets resultat			69 776	69 776
Belopp vid årets utgång	50 000	-69 776	69 776	50 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 73 889 (19 746).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-69 775
årets vinst	69 776
	1
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1
	1

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		770 791	1 139 477
Övriga rörelseintäkter		2 250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		773 041	1 139 477
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-85 658	-106 455
Övriga externa kostnader		-374 465	-370 953
Personalkostnader	2	-169 741	-534 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 000	-87 110
Övriga rörelsekostnader		0	-133 527
Summa rörelsekostnader		-686 864	-1 232 533
Rörelseresultat		86 177	-93 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		383	686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 784	-32 842
Summa finansiella poster		-16 401	-32 156
Resultat efter finansiella poster		69 776	-125 212
Resultat före skatt		69 776	-125 212
Årets resultat		69 776	-125 212

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 844	265 844
Summa materiella anläggningstillgångar		208 844	265 844
Summa anläggningstillgångar		208 844	265 844
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	138 125
Övriga fordringar		19 485	17 872
Summa kortfristiga fordringar		19 485	155 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		141 116	24 135
Summa kassa och bank		141 116	24 135
Summa omsättningstillgångar		160 601	180 132
SUMMA TILLGÅNGAR		369 445	445 976

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-69 775	1 294
Årets resultat		69 776	-125 212
Summa fritt eget kapital		1	-123 918
Summa eget kapital		50 001	-73 918
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	172 847	199 329
Summa långfristiga skulder		172 847	199 329
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 588	20 016
Förskott från kunder		0	86 500
Övriga skulder		128 009	214 049
Summa kortfristiga skulder		146 597	320 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		369 445	445 976

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	308 514	542 514
Inköp	0	285 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-519 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 514	308 514
Ingående avskrivningar	-42 670	-73 330
Försäljningar/utrangeringar	0	49 816
Årets avskrivningar	-57 000	-19 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 670	-42 670
Utgående redovisat värde	208 844	265 844

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	98 495	119 265
	98 495	119 265

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	208 844	265 844
	208 844	265 844

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Östersund

Hilmar Hilmarsson
Hilmar Hilmarsson

2026-03-31